
Trh řemesel 17.11.2009 - tentokrát na 

Ostrově 
V pořadí 39. trh řemesel se vzhledem k revitalizaci Havlíčkova náměstí letos konal v 

Kulturním domě (KD) Ostrov. Skutečné hodnocení takové akce nemůže provést její 

pořadatel, ale určitě musíme poděkovat za výbornou spolupráci nově KD Ostrov a již tradičně 

Technickým službám Havlíčkův Brod. 

  

Tentokrát se trhu zúčastnilo, v rámci kapacitních možností kulturního domu, 180 řemeslníků, 

kteří byli vybráni ze 330 včas zaslaných žádostí (návratek). Soudě podle zájmu veřejnosti se 

snad výběr podařil. "Pozorovatelé" z partnerských měst popsali akci jako velmi vydařenou a 

pro ně nebývalého rozměru... 

  

Velmi důstojně a k evidentní potěše přihlížejících tento řemeslnický svátek, směřovaný vždy 

k připomenutí Dne boje za svobodu a demokracii a tentokrát i kulatého výročí těchto 

listopadových událostí, barevnou hudbou kolorovali - kapela Pilgrim Pimple z Prahy 

a folklorní soubor Čačina z družební Spišské Nové Vsi. 

  

Organizátoři trhů si vyzkoušeli nové prostory i nové postupy, a tak věří, že se jim podaří 

zorganizovat úspěšně i trh jarní, který bude opět na jiném místě, protože v KD Ostrov 

bude probíhat též velmi pěkná již tradiční akce - divadelní festival "Dospělí dětem". 

  

  
Zpracoval dne 1.12.2009 Beno Trávníček 

  

  

  
Zodpovídá: Beno Trávníček, DiS. 
Vytvořeno / změněno: 8.12.2009 / 8.12.2009 
 

https://www.muhb.cz/beno-travnicek-dis/o-7780/p1=73871

